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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 24 Men, 50m Breaststroke 14 years and older
10.04.2022 - 9:13 Results
Rekord Polski Open 26.82 KOZAKIEWICZ Jan 06614 Budapeszt (HUN) 21.05.2021
Rekord Polski 19 - 23 27.48 SZULICH Dawid 01414 Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekord Polski 18 27.94 SKÓRA Bartosz 01305 Rzym (ITA) 08.07.2021
Rekord Polski 17 28.07 KRACZKOWSKI Tomasz Lublin 27.03.2021
Rekord Polski 16 28.69 TOKARSKI Krzysztof 01311 Olsztyn 13.05.2012
Rekord Polski 15 29.94 KULESZA Łukasz 00203 Warsaw 10.12.2010
Rekord Polski 14 30.41 HOŁUB Maciej 01008 Debica 03.07.2009

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 27.81  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 28.26  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 27.26
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JUREKO Marcel 14 UKP Jedynka Elblag 31.64 551
2. WOJCIK Antoni 14 KP Sokol Rzeszow 32.09 528
3. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 33.36 470
4. TWORKOWSKI Michal 14 UKS SP5 Swim 33.87 449
5. CHLIPALA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.12 439
6. SUCHOCKI Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn 34.38 430
7. PLUCIENNIK Filip 14 UKS Swim Team Wilanow 34.39 429
8. CALKA Piotr 14 KP Solne Miasto Wieliczka 34.48 426
9. SALA Mateusz 14 KS ,,Wisla'' Pulawy 34.71 417

10. TRAUTZEL Maksymilian 14 UKS H2O Warszawa 35.15 402
11. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 35.37 394
12. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 36.84 349

BIRYLKO Oliwier 14 MKS Juvenia Bialystok 36.84 349
14. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 37.11 341
15. SLOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 39.07 293
16. PLIS Szymon 14 MKS Juvenia Bialystok 39.39 285
17. MIZERACKI Patryk 14 "Olympic.Gym." Zory 39.42 285
18. ZDUNEK Antonii 14 Uks Skarpa Lublin 40.24 268

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. POLIAK Serhii 15 Ukraine 30.97 588
2. CZOGALA Grzegorz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.65 551
3. KAZANOWSKI Dominik 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.36 515
4. MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziadz 32.64 502
5. WISNIEWSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.78 496
6. WOJCIAK Oliwier 15 UKS "V" Lomianki 33.05 484
7. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 33.08 482
8. SKOWRONSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 33.16 479
9. SPIREWSKI Mikolaj 15 UKS Siodemka Gdynia 33.41 468

10. ZIOLECKI Beniamin 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.51 464
11. WISNIEWSKI Wiktor 15 UKP Unia Oswiecim 33.54 463
12. BOSIACKI Kamil 15 Uks Cityzen 34.02 443
13. KUNICKI Maksymilian 15 MKS SMS Victoria Raciborz 34.11 440
14. GLOWACKI Sebastian 15 UKS Nawa Skierniewice 34.44 427
15. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 34.59 422
16. CYGANSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 34.72 417
17. GARBULINSKI Jan 15 UKS "Feniks" Debica 34.95 409
18. LEWINSKI Kamil 15 UKS "V" Lomianki 34.96 408
19. SKOWRONEK Sambor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 35.05 405
20. GONDEK Bartosz 15 AZS Jaroslaw 35.09 404
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 24, Boys, 50m Breaststroke, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts

21. GALONSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 35.28 397
22. DZIEGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Krasnik 35.42 393
23. OSZAJCA Radoslaw 15 RWKS Sparta Bilgoraj 35.44 392
24. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.73 383
25. BRODOWSKI Michal 15 UKS Nawa Skierniewice 35.86 378
26. TAMA-PONIATOWSKI Milosz 15 UKS SP5 Swim 36.08 372
27. GALECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Zory 36.33 364
28. OMELANOWICZ Igor 15 "Olympic.Gym." Zory 36.45 360
29. SIERON Maciej 15 MKS Trojka Lodz 36.53 358
30. ZABINSKI Igor 15 UKS Tri-Team Rumia 36.67 354
31. PRZYSTAL Antonio 15 KP Solne Miasto Wieliczka 37.22 338
32. SIBIGA Karol 15 UKS "Feniks" Debica 37.50 331

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. PAPROCKI Leszek 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.30 628
2. LENCZOWSKI Jakub 16 UKS "Feniks" Debica 30.89 592
3. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trojka Lodz 31.49 559
4. RUTKOWSKI Franciszek 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.69 549
5. KAPUSNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 31.70 548
6. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznan 31.94 536
7. WLOCZEWSKI Karol 16 MPKS Orka Ciechanow 32.00 533
8. DUBINIAK Kacper 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.11 527
9. GUZIK Mikolaj 16 UKS "Feniks" Debica 32.18 524

10. BACHANEK Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.76 497
11. BLASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Bilgoraj 32.78 496

PORWIK Kacper 16 UKP Unia Oswiecim 32.78 496
13. LENCZEWSKI Kacper 16 Uks Jagiellonia Swim 32.82 494
14. CUDECKI Igor 16 UKS "Feniks" Debica 32.86 492
15. GLINSKI Oskar 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.23 476
16. WIECLAW Aleksander 16 Uks Jagiellonia Swim 33.34 471
17. SZYMCZYK Jan 16 UKS GOS Raszyn 34.44 427
18. ZAWISTOWSKI Patryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 424
19. JANKIEWICZ DELGADO Jaroslaw 16 UKS Nawa Skierniewice 35.93 376
20. KIERZEK Lukasz 16 KS Posnania Poznan 35.97 375
21. MASZEWSKI Mikolaj 16 UKS Nawa Skierniewice 36.82 350
22. BOROWY Kacper 16 MPKS Orka Ciechanow 37.07 343
23. SZCZESNIEWSKI Daniel 16 UKS GOS Raszyn 39.09 292

DSQ WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR 17-18 LAT

1. WERMINSKI Jan 18 UKS Fala Swarzedz 28.96 719
2. KOZLOWSKI Stanislaw 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.35 691
3. SVET Denis 18 Moldova 29.49 681
4. LOTER Bartosz 17 UKP Unia Oswiecim 29.59 674
5. LUPINSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.91 653
6. KRACZKOWSKI Tomasz 18 SWIMLAND Olsztyn 30.16 636
7. DYBEK Blazej 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.20 634
8. MINICHOWSKI Maksymilian 18 UKS "V" Lomianki 30.46 618
9. SLAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 30.50 615

10. TKACZ Wiktor 17 MKS Piaseczno 30.53 614
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 24, Boys, 50m Breaststroke, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts

11. ISKRA Szymon 18 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 30.59 610
12. CWIEK Blazej 17 UKS Zabianka Gdansk 30.69 604
13. KUZ Volodymyr 17 KS Posnania Poznan 30.79 598
14. KUCHARCZYK Pawel 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.18 576
15. CICHOCKI Oliwier 18 KS Posnania Poznan 31.22 574
16. BRYG Bartosz 18 UKS SMS Galicja Krakow 31.23 573
17. GOHLA Kamil 17 MMKS Kedzierzyn Kozle 31.24 573
18. GRZEGORZEWSKI Bartosz 18 MUKS Wodnik Lask 31.28 570
19. NOWACKI Blazej 17 KU AZS UMCS Lublin 31.85 540

MISIEWICZ Igor 17 UKP Jedynka Elblag 31.85 540
21. SZCZUDLO Przemyslaw 18 UKS "Feniks" Debica 31.94 536
22. ZAK Wiktor 17 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy 32.20 523
23. SKRZECZ Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.47 510
24. STARON Tymoteusz 18 MKS SMS Victoria Raciborz 32.70 499
25. KANIA Kamil 17 UKP Unia Oswiecim 32.71 499
26. ADAMIAK Wiktor 17 SWIMLAND Olsztyn 33.33 471
27. MISHECHKIN Ivan 17 MTP ,,Lublinianka'' 34.48 426

KANTOCH Bartosz 17 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy 34.48 426
29. STEMPURSKI Igor 18 UKS SP5 Swim 35.17 401
30. NEUMANN Tomasz 18 UKS Siodemka Gdynia 37.17 340
31. PROSINSKI Jakub 17 KP Pletwal Mlawa 37.61 328

OPEN

1. WIEKIERA Dawid 20 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.09 788
2. SKORA Bartosz 19 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 28.21 778
3. KUSTO Robert 24 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 28.43 760
4. STOLARSKI Marcin 26 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.81 730
5. WERMINSKI Jan 18 UKS Fala Swarzedz 28.96 719
6. KRYSTYNIAK Mateusz 22 AZS AWF Katowice 29.34 691
7. KOZLOWSKI Stanislaw 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.35 691
8. SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 29.41 686
9. ROMANOWSKI Kamil 25 AZS AWF Katowice 29.42 686

10. BACHLAJ Dorian 23 UKS "Feniks" Debica 29.49 681
SVET Denis 18 Moldova 29.49 681

12. LOTER Bartosz 17 UKP Unia Oswiecim 29.59 674
13. JUNG Krzysztof 23 AZS AWF Katowice 29.60 673
14. CERLICH Maksymilian 22 AZS AWF Katowice 29.86 656
15. LUPINSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.91 653
16. NOWAK Kacper 22 KS Warta Poznan 29.93 651
17. TOMCZAK Tymoteusz 20 KS Posnania Poznan 30.00 647

KRUPA Mateusz 19 UKP Unia Oswiecim 30.00 647
19. KRACZKOWSKI Tomasz 18 SWIMLAND Olsztyn 30.16 636
20. DYBEK Blazej 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.20 634
21. PAPROCKI Leszek 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.30 628
22. MINICHOWSKI Maksymilian 18 UKS "V" Lomianki 30.46 618
23. SLAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 30.50 615
24. TKACZ Wiktor 17 MKS Piaseczno 30.53 614
25. PRZYSTAL Adam 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.59 610

ISKRA Szymon 18 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 30.59 610
27. CWIEK Blazej 17 UKS Zabianka Gdansk 30.69 604
28. KUZ Volodymyr 17 KS Posnania Poznan 30.79 598
29. LIS Patryk 24 MKS AVIA Swidnik 30.82 596
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 24, Men, 50m Breaststroke, OPEN

Rank Age Time Pts

30. LENCZOWSKI Jakub 16 UKS "Feniks" Debica 30.89 592
31. POLIAK Serhii 15 Ukraine 30.97 588
32. PARTYKA Damian 21 AZS AWFiS Gdansk 31.03 584
33. KUCHARCZYK Pawel 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.18 576
34. CICHOCKI Oliwier 18 KS Posnania Poznan 31.22 574
35. BRYG Bartosz 18 UKS SMS Galicja Krakow 31.23 573
36. GOHLA Kamil 17 MMKS Kedzierzyn Kozle 31.24 573
37. GRZEGORZEWSKI Bartosz 18 MUKS Wodnik Lask 31.28 570
38. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trojka Lodz 31.49 559
39. JUREKO Marcel 14 UKP Jedynka Elblag 31.64 551
40. CZOGALA Grzegorz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.65 551
41. RUTKOWSKI Franciszek 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.69 549
42. KAPUSNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 31.70 548
43. NOWACKI Blazej 17 KU AZS UMCS Lublin 31.85 540

MISIEWICZ Igor 17 UKP Jedynka Elblag 31.85 540
45. SERGA Andrzej 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.91 537
46. SZCZEPANIK Szymon 19 KP Sokol Rzeszow 31.92 537
47. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznan 31.94 536

SZCZUDLO Przemyslaw 18 UKS "Feniks" Debica 31.94 536
49. WLOCZEWSKI Karol 16 MPKS Orka Ciechanow 32.00 533
50. WOJCIK Antoni 14 KP Sokol Rzeszow 32.09 528
51. DUBINIAK Kacper 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.11 527
52. GUZIK Mikolaj 16 UKS "Feniks" Debica 32.18 524
53. ZAK Wiktor 17 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy 32.20 523
54. KAZANOWSKI Dominik 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.36 515
55. SKRZECZ Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.47 510
56. MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziadz 32.64 502
57. STARON Tymoteusz 18 MKS SMS Victoria Raciborz 32.70 499
58. KANIA Kamil 17 UKP Unia Oswiecim 32.71 499
59. BACHANEK Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.76 497
60. BLASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Bilgoraj 32.78 496

PORWIK Kacper 16 UKP Unia Oswiecim 32.78 496
WISNIEWSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.78 496

63. LENCZEWSKI Kacper 16 Uks Jagiellonia Swim 32.82 494
64. CUDECKI Igor 16 UKS "Feniks" Debica 32.86 492
65. WOJCIAK Oliwier 15 UKS "V" Lomianki 33.05 484
66. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 33.08 482
67. SKOWRONSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 33.16 479
68. GLINSKI Oskar 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.23 476
69. ADAMIAK Wiktor 17 SWIMLAND Olsztyn 33.33 471
70. WIECLAW Aleksander 16 Uks Jagiellonia Swim 33.34 471
71. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 33.36 470
72. SPIREWSKI Mikolaj 15 UKS Siodemka Gdynia 33.41 468
73. ZIOLECKI Beniamin 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.51 464
74. WISNIEWSKI Wiktor 15 UKP Unia Oswiecim 33.54 463
75. TWORKOWSKI Michal 14 UKS SP5 Swim 33.87 449
76. BOSIACKI Kamil 15 Uks Cityzen 34.02 443
77. KUNICKI Maksymilian 15 MKS SMS Victoria Raciborz 34.11 440
78. CHLIPALA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.12 439
79. SUCHOCKI Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn 34.38 430
80. PLUCIENNIK Filip 14 UKS Swim Team Wilanow 34.39 429
81. SZYMCZYK Jan 16 UKS GOS Raszyn 34.44 427
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 24, Men, 50m Breaststroke, OPEN

Rank Age Time Pts

81. GLOWACKI Sebastian 15 UKS Nawa Skierniewice 34.44 427
83. CALKA Piotr 14 KP Solne Miasto Wieliczka 34.48 426

MISHECHKIN Ivan 17 MTP ,,Lublinianka'' 34.48 426
KANTOCH Bartosz 17 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy 34.48 426

86. ZAWISTOWSKI Patryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 424
87. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 34.59 422
88. SALA Mateusz 14 KS ,,Wisla'' Pulawy 34.71 417
89. CYGANSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 34.72 417
90. GARBULINSKI Jan 15 UKS "Feniks" Debica 34.95 409
91. LEWINSKI Kamil 15 UKS "V" Lomianki 34.96 408
92. SKOWRONEK Sambor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 35.05 405
93. GONDEK Bartosz 15 AZS Jaroslaw 35.09 404
94. TRAUTZEL Maksymilian 14 UKS H2O Warszawa 35.15 402
95. STEMPURSKI Igor 18 UKS SP5 Swim 35.17 401
96. GALONSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 35.28 397
97. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 35.37 394
98. DZIEGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Krasnik 35.42 393
99. OSZAJCA Radoslaw 15 RWKS Sparta Bilgoraj 35.44 392

100. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.73 383
101. BRODOWSKI Michal 15 UKS Nawa Skierniewice 35.86 378
102. JANKIEWICZ DELGADO Jaroslaw 16 UKS Nawa Skierniewice 35.93 376
103. KIERZEK Lukasz 16 KS Posnania Poznan 35.97 375
104. TAMA-PONIATOWSKI Milosz 15 UKS SP5 Swim 36.08 372
105. GALECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Zory 36.33 364
106. OMELANOWICZ Igor 15 "Olympic.Gym." Zory 36.45 360
107. SIERON Maciej 15 MKS Trojka Lodz 36.53 358
108. ZABINSKI Igor 15 UKS Tri-Team Rumia 36.67 354
109. MASZEWSKI Mikolaj 16 UKS Nawa Skierniewice 36.82 350
110. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 36.84 349

BIRYLKO Oliwier 14 MKS Juvenia Bialystok 36.84 349
112. BOROWY Kacper 16 MPKS Orka Ciechanow 37.07 343
113. HILBRYCHT Wiktor 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 37.11 341
114. NEUMANN Tomasz 18 UKS Siodemka Gdynia 37.17 340
115. PRZYSTAL Antonio 15 KP Solne Miasto Wieliczka 37.22 338
116. SIBIGA Karol 15 UKS "Feniks" Debica 37.50 331
117. PROSINSKI Jakub 17 KP Pletwal Mlawa 37.61 328
118. SLOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 39.07 293
119. SZCZESNIEWSKI Daniel 16 UKS GOS Raszyn 39.09 292
120. PLIS Szymon 14 MKS Juvenia Bialystok 39.39 285
121. MIZERACKI Patryk 14 "Olympic.Gym." Zory 39.42 285
122. ZDUNEK Antonii 14 Uks Skarpa Lublin 40.24 268
DSQ WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


